

Blomroos Invest ApS

Griffenfeldsgade 8, 2. th.
2200 København N
CVR-nr. 32674186

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2018

Dirigent

Navn: Anna-Lena Gabriella Blomroos

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Blomroos Invest ApS
Griffenfeldsgade 8, 2. th.
2200 København N

CVR-nr.: 32674186
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Anna-Lena Gabriella Blomroos

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 et underskud på 35 t.kr. mod et underskud sidste år på 21 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(6.250)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(28.497)</u>	<u>(14.966)</u>
Årets resultat		<u>(35.372)</u>	<u>(21.216)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.372)</u>	<u>(21.216)</u>
		<u>(35.372)</u>	<u>(21.216)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver	3	750.000	750.000
Anlægsaktiver		750.000	750.000
Aktiver		750.000	750.000

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		47.948	83.320
Egenkapital		172.948	208.320
Bankgæld		428.083	495.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		142.719	39.483
Kortfristede gældsforpligtelser		577.052	541.680
Gældsforpligtelser		577.052	541.680
Passiver		750.000	750.000
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	83.320	208.320
Årets resultat	0	(35.372)	(35.372)
Egenkapital ultimo	125.000	47.948	172.948

Noter

1. Personaleomkostninger

Ud over selskabets direktør er der ingen ansatte i selskabet.

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	28.497	14.966
	28.497	14.966

Af renteomkostninger i øvrigt udgør 3 t.kr. renteomkostninger til virksomhedsdeltagere og ledelse. Disse udgjorde sidste år 2 t.kr.

	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	750.000
Kostpris ultimo	750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.000

Med henvisning til årsregnskabslovens § 37, stk. 4, vedrørende indregning og måling af finansielle aktiver anses det som værende mest retvisende at indregne kapitalandelen på unoterede porteføljeanparter til kostpris.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat unoterede anparter i andre kapitalandele op til 484 t.kr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30.09.2017 428 t.kr.
